

Džentelmen on pika ajalooga sõna, mille minevik ulatub 14. sajandisse. Tänapäeval räägitakse džentelmenidest eelkõige kui kõrgete käitumisstandarditega, iseennast austavatest ning intellektuaalsetest meestest, kes kasutavad oma võimu delikaatsel viisil. Džentelmeniks olemine tähendab teiste inimeste, aga eriti just naiste, kohtlemist suure austusega.

Õnneks džentelmeniks ei saada – džentelmeniks õpitakse ja arenetakse. Cubanita Live Cafe annab endast parima, et Tallinna tänavatel jalutaks rohkem džentelmene ning daame, kes väärt mehi hinnata oskavad.

Iga džentelmen peab valdama oma keha ning oskama kohelda naist jumalannana, ka tantsupõrandal. See meelitab ligi daamide pilke, paneb silmad särama, lõdvestab ja tekitab vastupandamatu energiavälja, mis tõmbab magnetina ligi kvaliteetseid suhteid kvaliteetnimestega. Kahjuks on meie põhjamaiste džentelmenide jaoks keeruline minna tantsupõrandale piruette tegema ilma valehäbita. Selleks on vaja kas tarbida palju alkoholi, kahjustades oma tervist ja raisates palju raha... või sattuda õigesse kohta, kus atmosfäär ja muusika panevad puusad ise liikuma. Kui te olete väsinud äraleierdatud raadiohittidest, mida kuulete sada korda päevas raadioistmel. Kui teile ei meeldi rütmitundetu rahvamass ööklubides, lihtsasti kättesaadavad purjus naised, kelle juurest tahaks põgeneda pärast viit minutit suhtlemist... Siis võib-olla olete te teinud algust džentelmeniks arenemisega.

Tallinna kesklinna keskpunktis on koha sisse seadnud *social dancing club and restaurant* Cubanita Live Cafe, kus igal õhtul toimuvad säravad peod, mille käigus maailma tuntuimad tantsutreenerid Eestist ning välismaalt annavad täiesti tasuta tantsutunde. Tantsutundides õpetatakse Ladina-Ameerika tantse, mida saab kohe proovida erinevate tantsupartneritega (see tähendab, et lõbutsema võib tulla kas või üksi). Igal reedel ja laupäeval on külla kutsutud erinevad artistid, kes aitavad uueks nädalaks energiat koguda. Cubanita on läbi aegade toetanud ja toetab ka edaspidi tantsuhuvilisi ning koole. Siit saab väärt infot, kus viia oma oskused järgmisele tasemele. Meie püsikliendid räägivad, et Cubanita on muutnud nende elu – nende elusse on tekkinud vürts ja maitse, mis annab jõudu võidelda igapäevase rutiiniga ja elada säravat kadestamisväärset elu.

Mõõdukalt teravad Ladina-Ameerika juurtega toidud kahekordistuvad meiega veedetud õhtu elamuse. Linna suurim kokteilide valik ning Happy Hour kl 18–23, mil ühe kokteili asemel tuuakse lauale kaks, meelitab nii mesisuid kui ka tantsulõvisid. Tantsude vahepeal võib tõeline džentelmen lubada endale sigari või vesipiibu. Kõik mõõduka hinna eest.

Cubanita Live Cafe omab suurepärase panoraamvaadet Tallinnale ning on ideaalne koht ka firmapidude ja poissmeeste/tüdrukute õhtute korraldamiseks. Mahutame kuni 250 inimest.

Cubanita Live Cafe on koht, kus puhkavad tõelised gentlemanid.

Cubanita Live Café

Suurim latina amerika restoran - ööklubi

KORRALDAME
FIRMAÜRITUSI



- ★ ALATI KUUM KARNEVALI ATMOSFÄÄR ★
- ★ VESIPIIB CORONA EXTRA LOUNGE ★
- ★ RIKKALIK VALIK LADINA TOIDUST ★
- ★ TASUTA TANTSUTUNNID JA FANTASTILISED PEOD ★
- ★ SUURIM KOKTEILIDE VALIK LINNAS ★
- ★ PEORUUMID 200-LE INIMESTELE ★
- ★ ELAV MUUSIKA NÄDALAVAHETUSEL ★



ÄRI LÖUNAD 11:00-15:00
2.45€
ALATES

WWW.CUBANITA.EE

NARVA MNT 5
FOORUMI ÄRIHOONE

+372 66 404 22

AND FIND AS @ FACEBOOK